

# **MLFM Holding ApS**

Christiansholmsvej 38, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 58 29 67

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

---

Kennet Filsø Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLFM Holding ApS Christiansholmsvej 38 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 58 29 67
	Stiftet: 22. maj 2019
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anette Filsø Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Klampenborgvej 203, 2800 Kongens Lyngby
<b>Dattervirksomhed</b>	Meditec Plaststøbning A/S, Fredensborg

## Hovedtal

---

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttotab	-13	-31
Resultat af ordinær primær drift	-13	-31
Finansielle poster, netto	5	233
Årets resultat	38	150
<b>Balance:</b>		
Balancesum	14.948	14.058
Egenkapital	13.738	13.700



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at fungere som holdingselskab samt handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37.998 mod 150.434 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.878</b>	<b>-31.270</b>
Andre finansielle indtægter	241.424	242.988
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-448
Øvrige finansielle omkostninger	-236.242	-9.460
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.696</b>	<b>201.810</b>
1 Skat af årets resultat	45.694	-51.376
<b>Årets resultat</b>	<b>37.998</b>	<b>150.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.998	150.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.998</b>	<b>150.434</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.785.791	6.785.791
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.785.791</u>	<u>6.785.791</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.785.791</u></b>	<b><u>6.785.791</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.273	34.803
	Andre tilgodehavender	1.099.697	859.192
	Tilgodehavender i alt	<u>2.099.970</u>	<u>893.995</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.062.450	6.377.796
	Værdipapirer i alt	<u>6.062.450</u>	<u>6.377.796</u>
	Likvide beholdninger	<u>76</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.162.496</u></b>	<b><u>7.271.791</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.948.287</u></b>	<b><u>14.057.582</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>			
Note		2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	13.637.515	13.599.517
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.737.515</b>	<b>13.699.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	15.514	0
5	Selskabsskat	919.776	86.179
	Anden gæld	275.482	271.886
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.210.772	358.065
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.210.772</b>	<b>358.065</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>14.948.287</b>	<b>14.057.582</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-45.694	51.376		
	<b>-45.694</b>	<b>51.376</b>		
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2019	6.785.791	0		
Tilgang i årets løb	0	7.634.239		
Afgang i årets løb	0	-848.448		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>6.785.791</b>	<b>6.785.791</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>6.785.791</b>	<b>6.785.791</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos MLFM Holding ApS</b>
Meditec Plaststøbning A/S, Fredensborg	80 %	4.929.464	2.886.418	6.785.791
		<b>4.929.464</b>	<b>2.886.418</b>	<b>6.785.791</b>
		<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2019		100.000	100.000	
		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2019		13.599.517	13.449.083	
Årets overførte overskud eller underskud		37.998	150.434	
		<b>13.637.515</b>	<b>13.599.517</b>	



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2019	86.179	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-86.179</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>919.776</u>	<u>86.179</u>
	<b><u>919.776</u></b>	<b><u>86.179</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 920 t.kr.